各出場校　様
第５１回東北中学校バスケットボール大会

実行委員会事務局
第５１回東北中学校バスケットボール大会参加申し込みについて

東北大会出場おめでとうございます。スタッフ一同，心よりお喜び申し上げます。

さて，ご承知のとおり，各県予選終了から本大会までに時間の余裕がございません。したがって，大会参加申込に関して次の事を厳守して頂きたいとと思いますので，ご協力のほどよろしくお願いいたします。

◇参加申し込み◇

開催要項には下記の通りに記載されております。
	14　　参加申込　【申込締切】　令和　３年　７月２８日（水）必着
　　　　　　　（１）「大会参加申込書」
　　　　　　　　　　①別紙大会参加申込用紙に必要事項を記入の上、下記に申し込むこと。
　　　　　　　　　　②プログラム作成の都合上，各県の大会終了後直ちに電子メールで申し込み，その後職印が押印された参加申込書を下記宛に郵送すること。
　　　　　　　（２）「外部・校外コーチ確認書」
　　　　　　　　　　　教員以外がベンチ入りする場合は，申し込み時に所定の「外部・校外コーチ確認書（校長承認書）」を同封すること。
　　　　　　　　　　※別紙「外部コーチ確認書（校長承認書）の提出について」を参照のこと

【申込先】〒０２４－０３３３　岩手県宮古市西ヶ丘２－１－１
     　　宮古市立宮古西中学校　  担当　髙橋　達弥(たかはし　たつや)
         ℡ ０１９３－６２－４６４３　Fax ０１９３－６２－４６５５
 E-mail: iwatejpabasket@gmail.com

（１）参加申込書
上記宛に郵送していただきますが，プログラム作成上，事前にＥメールで送信して下さい。
※後日（７／15頃）大会のＨＰを開設しますので、参加申込書をダウンロードしてご活用ください。
　　ＨＰアドレス　　各県競技委員長に連絡します。
（２）外部・校外コーチ確認書

上記宛に必ず郵送して下さい。その際には，顔写真の添付等，遺漏のないようにお願いします。なお，間に合わない場合は，申込先にその旨をＦＡＸまたはＥメールで伝え，参加チーム受付時に必ず提出してください。

（３）チームトレーナーの申請について
　　　　　　　　　トレーナーが帯同する場合は，申し込み時に所定の「チームトレーナー申請書（校長承認書）」を同封す
ること。
　※別紙「チームトレーナー（帯同）の役割と登録について」を参照のこと上記宛に必ず郵送して下さい。その際には，顔写真の添付等，遺漏のないようにお願いします。なお，間に合わない場合は，事務局にその旨をＦＡＸまたはＥメールで伝え，参加チーム受付時に必ず提出してください。

（４）プログラム用写真

　　　上記宛にＥメールで送信してください。写真は、高画質・カラーのもの。７月２８日（水）までにお願いします。不明な点は、問い合わせ先（申込先と同じ）までご一報ください。